2021年５月 20日

各      位

 会 社 名  株式会社マックハウス
 代表者名  代表取締役社長  坂下 和志

   （コード番号 7603 東証 JASDAQ）
  問合せ先  執行役員管理部長  佐滝 実

 （TEL．03-3316-1911）

第 31回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2021年５月 19日に開催した第 31回定時株主総会における議決権行使結果を、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数   12,097名

  その有する議決権の数     153,912個

２．議決権行使結果

  議決権総行使個数  132,535個

決議事項
賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）
可決要件

議決の結果及び

賛成割合（％）

第１号議案

取締役５名選任の件

 舟橋  浩司

 風見  好男

 山田  敏章

 河西 健太郎

 坂下  和志

131,579

131,564

131,599

131,610

131,567

930

945

910

899

942

0

0

0

0

0

（注）１

可決  99.27

可決  99.26

可決  99.29

可決  99.30

可決  99.27

第２号議案

監査役１名選任の件

 小林   茂

131,609

923

0

（注）１

可決  99.30

(注)  １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席

   した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

２．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して

確認できた議決権の集計により、各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に

則って決議が成立したため、本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確

認ができていない議決権の数は加算しておりません。

以上